Certificado de Tipo
Type Certificate
VERSION SIMPLIFICADA
Lenor S.R.L. – Organismo de certificación
Fraga 1371, C1427BUA, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina / email:
PCE-34 F2 R02
1 de 2

Fraga 1371, C1427BUA, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina / email:
PCE-34 F2 R02
2 de 2
Anexo al Certificado:
Annex of Certificate:
LCSH-582
Modelo
Model
Marca
Brandname
Características técnicas
Main ratings
PLAFONRA6F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 6W; Clase II
PLAFONRA6C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 6W; Clase II
PLAFONRA12F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 12W; Clase II
PLAFONRA12C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 12W; Clase II
PLAFONRA18F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 18W; Clase II
PLAFONRA18C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 18W; Clase II
PLAFONRA24F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 24W; Clase II
PLAFONRA24C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 24W; Clase II
PLAFONCA6F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 6W; Clase II
PLAFONCA6C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 6W; Clase II
PLAFONCA12F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 12W; Clase II
PLAFONCA12C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 12W; Clase II
PLAFONCA18F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 18W; Clase II
PLAFONCA18C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 18W; Clase II
PLAFONCA24F-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 24W; Clase II
PLAFONCA24C-N Candela LED 170-250V; 50Hz; 24W; Clase II